
Zarządzenie Nr 124/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 
104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. 
Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 
poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 
poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666; Nr 157 poz. 1241, Nr 161 
poz. 1277) oraz § 14 ust. 4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. 
upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów -  Burmistrz Miasta -  
Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§1. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 2.514,00 zł 
- zadania własne -  2.514,00 zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z 
załącznikiem do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 124/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2009r.

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki ogółem 2.514,00 2.514,00

Wydatki bieżące 2.514,00 2.514,00

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 2.514,00 2.514,00

85401 Świetlice szkolne 2.514,00 2.514,00

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 956,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1.355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 203,00

4240 Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 2.514,00


